terminada por dentro, com acabamento e pintura de boa qualidade. Consta ainda ÁREA
DE  LAZER  (235.85  m²)  composta  de  piscina,  bar,  área  para  colocação  de
hidromassagem, sala de jogos, churrasqueira, área coberta e outras dependências. 

REAVALIADO EM R$ 3.176.165,70
Total da reavaliação:  R$ 3.176.165,70 (três milhões, cento e setenta e seis

mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta centavos).

Para constar, lavrei o presente.

MARESTINA PEREIRA DE LIMA LEME
Oficial de Justiça Avaliador Federal